
STARTNA LISTA
(START LIST)

Primerak za /A copy for:
Ekipa/Team: Sudije (i osoblje)
Mesto/City: Zvani na lica

Skra enica/Code: BiH
Zemlja/Country: BiH

Bazen: Sveu ilišni bazen u Rodo u, 25m, 6 staza
06.05.2023.godine, Mostar, Bosna i Hercegovina (BiH)
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Statistika prijava / učesnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Aquafit - Sarajevo AFSA BIH 2 3 5 8 11 19 1 - 1
Bosna - Sarajevo BOSA BIH 19 13 32 65 38 103 3 - 3
KVS Leotar - Trebinje KVSLETB BIH 6 4 10 22 15 37 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 22 10 32 75 37 112 1 - 1
Mornar MS CRO 21 7 28 84 28 112 1 - 1
Novi Grad - Sarajevo NGSA BIH 4 5 9 16 20 36 2 - 2
Orka - Mostar ORMO BIH 20 12 32 72 42 114 2 - 2
Sharks - Sarajevo SHSA BIH 3 3 6 12 12 24 1 - 1
Spid - Sarajevo SDSA BIH 1 1 2 4 4 8 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 12 7 19 48 28 76 1 - 1
Sportina - Sarajevo SPOSA BIH 5 8 13 20 32 52 - - -
Velež - Mostar VEMO BIH 8 5 13 22 16 38 1 - 1
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 7 1 8 20 4 24 - - -
Zrinjski - Mostar ZRMO BIH 21 12 33 60 34 94 1 - 1

Ukupan broj 14 klubova 151 91 242 528 321 849 14 - 14
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

1 - Jednodjelno takmičenje 06.05.2023 - 10:45

Disciplina 1 Muški/M, 25m Slobodno/Free 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 10:45 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 25, 10:45 Grupa 2 od 25, 10:46

1 Andrej Kulašević 9 Leotar, TB NT D 1 Aldin Sipović 10 Bosna, SA NT C
2 Novak Stajić 9 Leotar, TB NT D 2 Ante Puljić-Vlahić 12 Zrinjski, MO NT A
3 Dragiša Ivković 12 Leotar, TB NT A 3 Davud Omerović 11 Zmaj-A., TU NT B
4 Kaan Bejtović 10 Sportina, SA NT C 4 Noa Petrić 8 Zrinjski, MO NT E
5 Faris Varnica 12 Sharks, SA NT A 5 Andrej Skočo 11 Leotar, TB NT B
6 6 Adin Ibrahimović 8 Zmaj-A., TU NT E

Grupa 3 od 25, 10:48 Grupa 4 od 25, 10:49

1 Emir Demić 11 Orka, MO NT B 1 Kerim Hasanović 12 Novi Grad, SA NT A
2 Luka Kožul 10 Zrinjski, MO NT C 2 Antonio Soldo 8 Zrinjski, MO NT E
3 Veljko Šinik 11 KVS Leotar,TB NT B 3 Vedad Smajlefendić 12 Zmaj-A., TU NT A
4 Tarik Aličić 11 Zmaj-A., TU NT B 4 Matej Pehar 9 Zrinjski, MO NT D
5 Faris Andelija 11 Sportina, SA NT B 5 Vedad Halilbašić 10 Zmaj-A., TU NT C
6 Dino Alikalfić 10 Orka, MO NT C 6 Amsal Salispahić 12 Bosna, SA NT A

Grupa 5 od 25, 10:51 Grupa 6 od 25, 10:52

1 Marko Jurešić 11 Zrinjski, MO NT B 1 Kerim Pirić 12 Sportina, SA NT A
2 David Vučić 11 Zrinjski, MO NT B 2 Tarik Pirić 9 Zmaj-A., TU NT D
3 Armin Konjo 12 Sport Time, SA NT A 3 Aleksa Šaraba 9 Leotar, TB NT D
4 Igor Knezović 12 Orka, MO NT A 4 Đorđe Jašić 10 Leotar, TB NT C
5 Novak Ivanović 9 Leotar, TB NT D 5 Aleksa Škoro 10 Leotar, TB NT C
6 Matej Ivanković 9 Orka, MO NT D 6 Mihailo Tarana 11 KVS Leotar,TB NT B

Grupa 7 od 25, 10:54 Grupa 8 od 25, 10:55

1 Faruk Smajlefendić 9 Zmaj-A., TU NT D 1 Jusuf Jašarević 6 Bosna, SA 43.20 E
2 Vito Koprivica 11 Leotar, TB NT B 2 Faris Mešanović 7 Bosna, SA 35.18 E
3 Stefano Zlomislić 11 Zrinjski, MO NT B 3 Emin Bešo 9 Orka, MO 33.40 D
4 Mak Đulbić 11 Sharks, SA NT B 4 Daris Mehinović 8 Sportina, SA 33.61 E
5 Jovan Šišić 12 KVS Leotar,TB NT A 5 Danin Mešanović 7 Bosna, SA 36.20 E
6 Lovre Bošnjak 8 Zrinjski, MO NT E 6 Emilijan Grubač 11 KVS Leotar,TB NT B

Grupa 9 od 25, 10:57 Grupa 10 od 25, 10:58

1 Đorđe Grubač 10 Leotar, TB 30.13 C 1 Lovre Buljubašić 10 Mornar, ST 26.30 C
2 Oliver Krnjić 9 Orka, MO 27.64 D 2 Lovre Banovec 10 Mornar, ST 25.75 C
3 Aleksej Kapor 10 Leotar, TB 26.71 C 3 Ilan Jelaškovic 8 Sport Time, SA 25.33 E
4 Hamza Tipura 10 Velež, MO 27.59 C 4 Dominik Raič 12 Zrinjski, MO 25.55 A
5 Endi Oručević 9 Velež, MO 29.11 D 5 Daniel Kvesić 8 Zrinjski, MO 26.11 E
6 Arslan Subašić 9 Bosna, SA 30.62 D 6 Niko Antunović 9 Mornar, ST 26.30 D

Grupa 11 od 25, 10:59 Grupa 12 od 25, 11:00

1 Vedad Baručija 9 Bosna, SA 24.90 D 1 Filip Markovic 8 Sport Time, SA 23.86 E
2 Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 24.10 D 2 Danis Ćemalović 9 Velež, MO 23.70 D
3 Toni Relja 8 Mornar, ST 24.00 E 3 Stojan Mandić 9 Orka, MO 23.34 D
4 Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 24.01 E 4 Harun Jelić 8 Bosna, SA 23.57 E
5 Tarik Fejzic 8 Sport Time, SA 24.44 E 5 Emil Jelaškovic 8 Sport Time, SA 23.83 E
6 Emin Begić 10 Velež, MO 25.20 C 6 Dino Radić 8 Mornar, ST 24.00 E
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 25m Slobodno/Free

Grupa 13 od 25, 11:02 Grupa 14 od 25, 11:03

1 Aleksa Obadović 10 Leotar, TB 23.00 C 1 Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 22.84 E
2 Luka Kuduz 10 Mornar, ST 22.99 C 2 Bernard Ćosić 11 Zrinjski, MO 22.71 B
3 Andrej Ćuzulan 10 Leotar, TB 22.99 C 3 Gabriel Sučić 10 Mornar, ST 22.57 C
4 Bruno Marijanović 11 Orka, MO 22.99 B 4 Luka Gotovac 10 Mornar, ST 22.68 C
5 Tone Božanić 11 Mornar, ST 23.00 B 5 Jan Munkači 9 Zrinjski, MO 22.78 D
6 Daris Bakal 9 Bosna, SA 23.00 D 6 Leon Arapović 8 Orka, MO 22.98 E

Grupa 15 od 25, 11:04 Grupa 16 od 25, 11:05

1 Marko Babić 10 Mornar, ST 22.07 C 1 Vasilije Supić 11 Leotar, TB 21.40 B
2 Mak Mehić 10 Bosna, SA 21.64 C 2 Imran Ramić 9 Bosna, SA 21.25 D
3 Adi Dizdar 12 Bosna, SA 21.60 A 3 Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 21.09 D
4 Andrej Kisin 10 Leotar, TB 21.62 C 4 Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 21.25 B
5 Elmir Kulović 10 Bosna, SA 22.02 C 5 Karlo Kozina 10 Zrinjski, MO 21.29 C
6 Viktor Vasojević 8 Leotar, TB 22.37 E 6 Ivan Pavičić-Ivelja 10 Mornar, ST 21.44 C

Grupa 17 od 25, 11:06 Grupa 18 od 25, 11:07

1 Andrija Berać 9 Mornar, ST 21.05 D 1 Sergej Savić 10 Bosna, SA 20.05 C
2 Ahmed Kamenjaševic 8 Sport Time, SA 20.69 E 2 Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 19.94 E
3 Kerim Hadžimusić 12 Velež, MO 20.37 A 3 Stjepan Jukić 10 Mornar, ST 19.79 C
4 Abdullah Marić 9 Velež, MO 20.61 D 4 Ferid Karavdic 9 Sport Time, SA 19.85 D
5 Matija Ateljević 11 Leotar, TB 20.87 B 5 Nikša Dundov 11 Mornar, ST 20.00 B
6 Lazar Vuković 12 Velež, MO 21.07 A 6 Lukša Marković 9 Mornar, ST 20.09 D

Grupa 19 od 25, 11:08 Grupa 20 od 25, 11:09

1 Mihailo Bodiroga 10 Leotar, TB 19.73 C 1 Petar Crnjak 12 Zrinjski, MO 19.20 A
2 Tarik Čampara 11 Sharks, SA 19.57 B 2 Miro Ivanković 11 Orka, MO 18.82 B
3 Isak Milanović 10 Bosna, SA 19.53 C 3 Aleksej Ratković 10 KVS Leotar,TB 18.64 C
4 Luka Doko 9 Orka, MO 19.53 D 4 Jan Radenović 9 Spid, SA 18.75 D
5 Radomir Popović 9 Leotar, TB 19.70 D 5 Dimitrije Setenčić 9 KVS Leotar,TB 18.84 D
6 Ivo Vrljić 12 Orka, MO 19.74 A 6 Ivano Drmać 11 Zrinjski, MO 19.37 B

Grupa 21 od 25, 11:10 Grupa 22 od 25, 11:11

1 Duje Mikael Matulić 10 Mornar, ST 18.30 C 1 Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 17.59 C
2 Mihael Gulin 12 Zrinjski, MO 18.17 A 2 Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 17.34 C
3 Petar Jakovljević 10 Orka, MO 17.96 C 3 Momčilo Radović 10 Leotar, TB 17.27 C
4 Vicko Blašković 11 Mornar, ST 18.00 B 4 Petar Pavlović 12 Zrinjski, MO 17.32 A
5 Ivor Vrcelj 8 Mornar, ST 18.24 E 5 Omar Efendic 9 Sport Time, SA 17.40 D
6 Noah Mandarić 10 Orka, MO 18.49 C 6 Fatih Boškailo 12 Velež, MO 17.62 A

Grupa 23 od 25, 11:12 Grupa 24 od 25, 11:14

1 Veljko Markovic 11 Sport Time, SA 17.23 B 1 Aleksa Bogdanović 10 Leotar, TB 16.75 C
2 Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 16.99 C 2 Petar Vladislavić 9 Mornar, ST 16.63 D
3 Petar Sunara 9 Mornar, ST 16.89 D 3 Jan Kovač 12 Orka, MO 16.34 A
4 Adin Kepes 10 Sport Time, SA 16.98 C 4 Jure Trubarac 12 Orka, MO 16.54 A
5 Mak Mešanović 10 Bosna, SA 17.14 C 5 Mak Torlo 12 Orka, MO 16.72 A
6 Dan Memic 12 Sport Time, SA 17.25 A 6 Luka Berak 9 Leotar, TB 16.80 D

Grupa 25 od 25, 11:15

1 Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 16.14 B
2 Stefan Dragić 12 Orka, MO 15.83 A
3 Toma Čutura 12 Mornar, ST 14.70 A
4 Joško Rozić 12 Orka, MO 15.00 A
5 Aljoša Stanić 9 Orka, MO 16.05 D
6 Ammar Avdic 11 Sport Time, SA 16.28 B
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 25m Slobodno/Free 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 11:16 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 16, 11:16 Grupa 2 od 16, 11:18

1 1
2 Rejna Aškraba 11 Orka, MO NT B 2 Majesa Memišević 10 Sportina, SA NT C
3 Asja Gačević 12 Sportina, SA NT A 3 Ana Puljić-Vlahić 11 Zrinjski, MO NT B
4 Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA NT C 4 Lejla Zulčić 11 Bosna, SA NT B
5 5 Magdalena Puljić 7 Zrinjski, MO NT E
6 6

Grupa 3 od 16, 11:19 Grupa 4 od 16, 11:21

1 Dunja Traparić 12 Leotar, TB NT A 1 Sara Lazović 12 Sportina, SA NT A
2 Dalia Jouara 12 Sharks, SA NT A 2 Lana Kovač 12 Leotar, TB NT A
3 Hena Tvrtković 11 Bosna, SA NT B 3 Lamija Pirić 11 Zmaj-A., TU NT B
4 Iva Miliša 9 Leotar, TB NT D 4 Esma Dizić 8 Aquafit, SA NT E
5 Mila Pudar 8 Leotar, TB NT E 5 Medina Gigić 12 Orka, MO NT A
6 Jana Milivojević 10 KVS Leotar,TB NT C 6 Melina Prutina 7 Sportina, SA NT E

Grupa 5 od 16, 11:23 Grupa 6 od 16, 11:24

1 Selma Mezić 11 Velež, MO NT B 1 Lejla Mehić 7 Bosna, SA 37.27 E
2 Sara Avdić 8 Bosna, SA 59.05 E 2 Jelena Mandić 8 Orka, MO 34.55 E
3 Eva Mandarić 7 Orka, MO 40.47 E 3 Ema Stojković 10 Mornar, ST 30.97 C
4 Iman Jašarević 9 Bosna, SA 45.41 D 4 Amila Crnalić 9 Velež, MO 33.39 D
5 Nikolija Ninković 12 KVS Leotar,TB NT A 5 Lamah Tarčin 8 Aquafit, SA 36.97 E
6 Elena Đogo 9 Leotar, TB NT D 6 DŽana Gazić 7 Bosna, SA 39.64 E

Grupa 7 od 16, 11:26 Grupa 8 od 16, 11:27

1 Mihaela Mijatović 8 Zrinjski, MO 29.99 E 1 Ema Zulčić 8 Bosna, SA 27.70 E
2 Uma Lazović 9 Sportina, SA 28.97 D 2 Esma Ligata 7 Novi Grad, SA 25.99 E
3 Jana Knezović 8 Zrinjski, MO 28.55 E 3 Nia Avdic 7 Sport Time, SA 25.95 E
4 Mia Zaimovic 8 Sport Time, SA 28.68 E 4 Klara Zlomislić 10 Zrinjski, MO 25.99 C
5 Petra Aničić 9 Zrinjski, MO 29.00 D 5 Lukrecija Radić 10 Mornar, ST 26.48 C
6 Ajra Krivošija 7 Novi Grad, SA 30.58 E 6 Marija Biokšić 8 Zrinjski, MO 27.96 E

Grupa 9 od 16, 11:28 Grupa 10 od 16, 11:30

1 Tea Piljević 9 KVS Leotar,TB 25.05 D 1 Amila Balaš 9 Sportina, SA 22.80 D
2 Maja Alpeza 9 Zrinjski, MO 24.76 D 2 Sara Anđelopolj 11 Orka, MO 22.41 B
3 Majra Prelić 8 Sportina, SA 23.33 E 3 Ema Tutan 9 Sportina, SA 21.82 D
4 Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 23.71 E 4 Una Mehić 10 Bosna, SA 22.35 C
5 Sara Varnica 7 Sharks, SA 24.93 E 5 Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 22.50 E
6 Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 25.70 E 6 Zara Visković 11 Mornar, ST 23.00 B

Grupa 11 od 16, 11:31 Grupa 12 od 16, 11:32

1 Bojana Popović 11 Leotar, TB 21.38 B 1 Emina Džigal 12 Novi Grad, SA 20.46 A
2 Mona Pašalić 11 Bosna, SA 20.98 B 2 Hana Halebic 10 Sport Time, SA 20.15 C
3 Mila Majce 9 Mornar, ST 20.73 D 3 Iva Šunjić 11 Orka, MO 19.78 B
4 Olivia Lang 8 Sport Time, SA 20.80 E 4 Danja Alikalfić 12 Velež, MO 19.84 A
5 Dunja Pješčić 8 KVS Leotar,TB 21.30 E 5 Ajna Talić 11 Velež, MO 20.39 B
6 Josipa Pavlović 10 Zrinjski, MO 21.76 C 6 Bogdana Bošnjak 9 Leotar, TB 20.51 D
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 25m Slobodno/Free

Grupa 13 od 16, 11:33 Grupa 14 od 16, 11:34

1 Farah Godinjak 11 Spid, SA 19.56 B 1 Lena Radulović 10 Leotar, TB 18.86 C
2 Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 19.48 A 2 Tijana Hamović 12 Leotar, TB 18.81 A
3 Nedžma Suljović 10 Sharks, SA 19.23 C 3 Ivna Delić 12 Zrinjski, MO 18.45 A
4 Nia Ana Matijašević 9 Mornar, ST 19.47 D 4 Merjem Čampara 10 Orka, MO 18.48 C
5 Nadža Mehić 12 Bosna, SA 19.50 A 5 Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 18.84 B
6 Ema Penava 10 Velež, MO 19.71 C 6 Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 19.16 C

Grupa 15 od 16, 11:35 Grupa 16 od 16, 11:36

1 Tesnim Maksumic 9 Sport Time, SA 17.86 D 1 Tia Blajić 9 Mornar, ST 17.00 D
2 Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 17.77 A 2 Andrijana Škobić 12 Orka, MO 16.96 A
3 Klara Drlja 9 Orka, MO 17.48 D 3 Marija Kurtović 12 Leotar, TB 15.52 A
4 Uma Avdic 9 Sport Time, SA 17.49 D 4 Džana Kamenjaševic 11 Sport Time, SA 16.94 B
5 Asja Đedović 12 Orka, MO 17.85 A 5 Nika Letica 9 Mornar, ST 17.00 D
6 Lea Pudar 12 Orka, MO 18.33 A 6 Inea Harmandić 12 Orka, MO 17.16 A

Disciplina 3 Muški/M, 25m Prsno/Breast 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 11:37 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 20, 11:37 Grupa 2 od 20, 11:39

1 Vito Koprivica 11 Leotar, TB NT B 1 Igor Knezović 12 Orka, MO NT A
2 Marko Jurešić 11 Zrinjski, MO NT B 2 Davud Omerović 11 Zmaj-A., TU NT B
3 Kerim Hasanović 12 Novi Grad, SA NT A 3 Kaan Bejtović 10 Sportina, SA NT C
4 David Vučić 11 Zrinjski, MO NT B 4 Kerim Pirić 12 Sportina, SA NT A
5 Amsal Salispahić 12 Bosna, SA NT A 5 Armin Konjo 12 Sport Time, SA NT A
6 6 Faris Andelija 11 Sportina, SA NT B

Grupa 3 od 20, 11:40 Grupa 4 od 20, 11:41

1 Jovan Šišić 12 KVS Leotar,TB NT A 1 Mak Đulbić 11 Sharks, SA NT B
2 Vedad Smajlefendić 12 Zmaj-A., TU NT A 2 Danin Mešanović 7 Bosna, SA 36.20 E
3 Dino Alikalfić 10 Orka, MO NT C 3 Arslan Subašić 9 Bosna, SA 30.62 D
4 Faris Varnica 12 Sharks, SA NT A 4 Daris Mehinović 8 Sportina, SA 33.61 E
5 Tarik Aličić 11 Zmaj-A., TU NT B 5 Mihailo Tarana 11 KVS Leotar,TB NT B
6 Veljko Šinik 11 KVS Leotar,TB NT B 6 Aleksa Škoro 10 Leotar, TB NT C

Grupa 5 od 20, 11:43 Grupa 6 od 20, 11:44

1 Vedad Baručija 9 Bosna, SA 29.40 D 1 Niko Antunović 9 Mornar, ST 26.30 D
2 Oliver Krnjić 9 Orka, MO 27.64 D 2 Dominik Raič 12 Zrinjski, MO 25.55 A
3 Aleksej Kapor 10 Leotar, TB 26.71 C 3 Emin Begić 10 Velež, MO 25.20 C
4 Hamza Tipura 10 Velež, MO 27.59 C 4 Ilan Jelaškovic 8 Sport Time, SA 25.33 E
5 Endi Oručević 9 Velež, MO 29.11 D 5 Lovre Banovec 10 Mornar, ST 25.75 C
6 Đorđe Grubač 10 Leotar, TB 30.13 C 6 Lovre Buljubašić 10 Mornar, ST 26.30 C

Grupa 7 od 20, 11:45 Grupa 8 od 20, 11:46

1 Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 24.10 D 1 Danis Ćemalović 9 Velež, MO 23.70 D
2 Toni Relja 8 Mornar, ST 24.00 E 2 Stojan Mandić 9 Orka, MO 23.34 D
3 Filip Markovic 8 Sport Time, SA 23.86 E 3 Aleksa Obadović 10 Leotar, TB 23.00 C
4 Dino Radić 8 Mornar, ST 24.00 E 4 Daris Bakal 9 Bosna, SA 23.00 D
5 Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 24.01 E 5 Harun Jelić 8 Bosna, SA 23.57 E
6 Tarik Fejzic 8 Sport Time, SA 24.44 E 6 Emil Jelaškovic 8 Sport Time, SA 23.83 E
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 25m Prsno/Breast

Grupa 9 od 20, 11:48 Grupa 10 od 20, 11:49

1 Bruno Marijanović 11 Orka, MO 22.99 B 1 Gabriel Sučić 10 Mornar, ST 22.57 C
2 Andrej Ćuzulan 10 Leotar, TB 22.99 C 2 Elmir Kulović 10 Bosna, SA 22.02 C
3 Bernard Ćosić 11 Zrinjski, MO 22.71 B 3 Andrej Kisin 10 Leotar, TB 21.62 C
4 Leon Arapović 8 Orka, MO 22.98 E 4 Mak Mehić 10 Bosna, SA 21.64 C
5 Luka Kuduz 10 Mornar, ST 22.99 C 5 Marko Babić 10 Mornar, ST 22.07 C
6 Tone Božanić 11 Mornar, ST 23.00 B 6 Luka Gotovac 10 Mornar, ST 22.68 C

Grupa 11 od 20, 11:50 Grupa 12 od 20, 11:51

1 Ivan Pavičić-Ivelja 10 Mornar, ST 21.44 C 1 Lazar Vuković 12 Velež, MO 21.07 A
2 Karlo Kozina 10 Zrinjski, MO 21.29 C 2 Matija Ateljević 11 Leotar, TB 20.87 B
3 Imran Ramić 9 Bosna, SA 21.25 D 3 Abdullah Marić 9 Velež, MO 20.61 D
4 Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 21.25 B 4 Ahmed Kamenjaševic 8 Sport Time, SA 20.69 E
5 Vasilije Supić 11 Leotar, TB 21.40 B 5 Andrija Berać 9 Mornar, ST 21.05 D
6 Adi Dizdar 12 Bosna, SA 21.60 A 6 Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 21.09 D

Grupa 13 od 20, 11:52 Grupa 14 od 20, 11:53

1 Lukša Marković 9 Mornar, ST 20.09 D 1 Ivo Vrljić 12 Orka, MO 19.74 A
2 Nikša Dundov 11 Mornar, ST 20.00 B 2 Radomir Popović 9 Leotar, TB 19.70 D
3 Ferid Karavdic 9 Sport Time, SA 19.85 D 3 Luka Doko 9 Orka, MO 19.53 D
4 Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 19.94 E 4 Tarik Čampara 11 Sharks, SA 19.57 B
5 Sergej Savić 10 Bosna, SA 20.05 C 5 Mihailo Bodiroga 10 Leotar, TB 19.73 C
6 Kerim Hadžimusić 12 Velež, MO 20.37 A 6 Stjepan Jukić 10 Mornar, ST 19.79 C

Grupa 15 od 20, 11:54 Grupa 16 od 20, 11:55

1 Ivano Drmać 11 Zrinjski, MO 19.37 B 1 Duje Mikael Matulić 10 Mornar, ST 18.30 C
2 Dimitrije Setenčić 9 KVS Leotar,TB 18.84 D 2 Mihael Gulin 12 Zrinjski, MO 18.17 A
3 Jan Radenović 9 Spid, SA 18.75 D 3 Petar Jakovljević 10 Orka, MO 17.96 C
4 Miro Ivanković 11 Orka, MO 18.82 B 4 Vicko Blašković 11 Mornar, ST 18.00 B
5 Petar Crnjak 12 Zrinjski, MO 19.20 A 5 Ivor Vrcelj 8 Mornar, ST 18.24 E
6 Isak Milanović 10 Bosna, SA 19.53 C 6 Noah Mandarić 10 Orka, MO 18.49 C

Grupa 17 od 20, 11:56 Grupa 18 od 20, 11:57

1 Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 17.59 C 1 Veljko Markovic 11 Sport Time, SA 17.23 B
2 Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 17.34 C 2 Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 16.99 C
3 Momčilo Radović 10 Leotar, TB 17.27 C 3 Petar Sunara 9 Mornar, ST 16.89 D
4 Petar Pavlović 12 Zrinjski, MO 17.32 A 4 Adin Kepes 10 Sport Time, SA 16.98 C
5 Omar Efendic 9 Sport Time, SA 17.40 D 5 Mak Mešanović 10 Bosna, SA 17.14 C
6 Fatih Boškailo 12 Velež, MO 17.62 A 6 Dan Memic 12 Sport Time, SA 17.25 A

Grupa 19 od 20, 11:58 Grupa 20 od 20, 11:59

1 Aleksa Bogdanović 10 Leotar, TB 16.75 C 1 Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 16.14 B
2 Petar Vladislavić 9 Mornar, ST 16.63 D 2 Stefan Dragić 12 Orka, MO 15.83 A
3 Jan Kovač 12 Orka, MO 16.34 A 3 Toma Čutura 12 Mornar, ST 14.70 A
4 Jure Trubarac 12 Orka, MO 16.54 A 4 Joško Rozić 12 Orka, MO 15.00 A
5 Mak Torlo 12 Orka, MO 16.72 A 5 Aljoša Stanić 9 Orka, MO 16.05 D
6 Luka Berak 9 Leotar, TB 16.80 D 6 Ammar Avdic 11 Sport Time, SA 16.28 B
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 25m Prsno/Breast 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 12:01 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 13, 12:01 Grupa 2 od 13, 12:02

1 1 Jana Milivojević 10 KVS Leotar,TB NT C
2 Dalia Jouara 12 Sharks, SA NT A 2 Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA NT C
3 Sara Lazović 12 Sportina, SA NT A 3 Majesa Memišević 10 Sportina, SA NT C
4 Medina Gigić 12 Orka, MO NT A 4 Nikolija Ninković 12 KVS Leotar,TB NT A
5 5 Esma Dizić 8 Aquafit, SA NT E
6 6 Selma Mezić 11 Velež, MO NT B

Grupa 3 od 13, 12:04 Grupa 4 od 13, 12:05

1 Rejna Aškraba 11 Orka, MO NT B 1 Dunja Traparić 12 Leotar, TB NT A
2 Lamija Pirić 11 Zmaj-A., TU NT B 2 Lejla Mehić 7 Bosna, SA 37.27 E
3 Asja Gačević 12 Sportina, SA NT A 3 Amila Crnalić 9 Velež, MO 33.39 D
4 Mila Pudar 8 Leotar, TB NT E 4 Lamah Tarčin 8 Aquafit, SA 36.97 E
5 Lana Kovač 12 Leotar, TB NT A 5 DŽana Gazić 7 Bosna, SA 39.64 E
6 Hena Tvrtković 11 Bosna, SA NT B 6 Melina Prutina 7 Sportina, SA NT E

Grupa 5 od 13, 12:06 Grupa 6 od 13, 12:08

1 Ajra Krivošija 7 Novi Grad, SA 30.58 E 1 Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 25.70 E
2 Mia Zaimovic 8 Sport Time, SA 28.68 E 2 Sara Varnica 7 Sharks, SA 24.93 E
3 Esma Ligata 7 Novi Grad, SA 25.99 E 3 Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 23.71 E
4 Lukrecija Radić 10 Mornar, ST 26.48 C 4 Maja Alpeza 9 Zrinjski, MO 24.76 D
5 Uma Lazović 9 Sportina, SA 28.97 D 5 Tea Piljević 9 KVS Leotar,TB 25.05 D
6 Ema Stojković 10 Mornar, ST 30.97 C 6 Nia Avdic 7 Sport Time, SA 25.95 E

Grupa 7 od 13, 12:09 Grupa 8 od 13, 12:10

1 Zara Visković 11 Mornar, ST 23.00 B 1 Josipa Pavlović 10 Zrinjski, MO 21.76 C
2 Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 22.50 E 2 Dunja Pješčić 8 KVS Leotar,TB 21.30 E
3 Una Mehić 10 Bosna, SA 22.35 C 3 Olivia Lang 8 Sport Time, SA 20.80 E
4 Sara Anđelopolj 11 Orka, MO 22.41 B 4 Mona Pašalić 11 Bosna, SA 20.98 B
5 Amila Balaš 9 Sportina, SA 22.80 D 5 Bojana Popović 11 Leotar, TB 21.38 B
6 Majra Prelić 8 Sportina, SA 23.33 E 6 Ema Tutan 9 Sportina, SA 21.82 D

Grupa 9 od 13, 12:11 Grupa 10 od 13, 12:12

1 Emina Džigal 12 Novi Grad, SA 20.46 A 1 Farah Godinjak 11 Spid, SA 19.56 B
2 Hana Halebic 10 Sport Time, SA 20.15 C 2 Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 19.48 A
3 Iva Šunjić 11 Orka, MO 19.78 B 3 Nedžma Suljović 10 Sharks, SA 19.23 C
4 Danja Alikalfić 12 Velež, MO 19.84 A 4 Nia Ana Matijašević 9 Mornar, ST 19.47 D
5 Ajna Talić 11 Velež, MO 20.39 B 5 Nadža Mehić 12 Bosna, SA 19.50 A
6 Mila Majce 9 Mornar, ST 20.73 D 6 Ema Penava 10 Velež, MO 19.71 C

Grupa 11 od 13, 12:13 Grupa 12 od 13, 12:14

1 Lena Radulović 10 Leotar, TB 18.86 C 1 Tesnim Maksumic 9 Sport Time, SA 17.86 D
2 Tijana Hamović 12 Leotar, TB 18.81 A 2 Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 17.77 A
3 Ivna Delić 12 Zrinjski, MO 18.45 A 3 Klara Drlja 9 Orka, MO 17.48 D
4 Merjem Čampara 10 Orka, MO 18.48 C 4 Uma Avdic 9 Sport Time, SA 17.49 D
5 Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 18.84 B 5 Asja Đedović 12 Orka, MO 17.85 A
6 Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 19.16 C 6 Lea Pudar 12 Orka, MO 18.33 A
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 25m Prsno/Breast

Grupa 13 od 13, 12:15

1 Nika Letica 9 Mornar, ST 17.00 D
2 Andrijana Škobić 12 Orka, MO 16.96 A
3 Marija Kurtović 12 Leotar, TB 15.52 A
4 Džana Kamenjaševic 11 Sport Time, SA 16.94 B
5 Tia Blajić 9 Mornar, ST 17.00 D
6 Inea Harmandić 12 Orka, MO 17.16 A

Disciplina 5 Muški/M, 25m Leđno/Back 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 12:17 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 25, 12:17 Grupa 2 od 25, 12:19

1 1 Faris Varnica 12 Sharks, SA NT A
2 Andrej Kulašević 9 Leotar, TB NT D 2 Noa Petrić 8 Zrinjski, MO NT E
3 Vedad Smajlefendić 12 Zmaj-A., TU NT A 3 Emir Demić 11 Orka, MO NT B
4 Novak Stajić 9 Leotar, TB NT D 4 David Vučić 11 Zrinjski, MO NT B
5 5 Lovre Bošnjak 8 Zrinjski, MO NT E
6 6 Faruk Smajlefendić 9 Zmaj-A., TU NT D

Grupa 3 od 25, 12:21 Grupa 4 od 25, 12:23

1 Jovan Šišić 12 KVS Leotar,TB NT A 1 Armin Konjo 12 Sport Time, SA NT A
2 Mihailo Tarana 11 KVS Leotar,TB NT B 2 Mak Đulbić 11 Sharks, SA NT B
3 Ante Puljić-Vlahić 12 Zrinjski, MO NT A 3 Emilijan Grubač 11 KVS Leotar,TB NT B
4 Tarik Pirić 9 Zmaj-A., TU NT D 4 Tarik Aličić 11 Zmaj-A., TU NT B
5 Faris Andelija 11 Sportina, SA NT B 5 Aleksa Škoro 10 Leotar, TB NT C
6 Kerim Hasanović 12 Novi Grad, SA NT A 6 Novak Ivanović 9 Leotar, TB NT D

Grupa 5 od 25, 12:25 Grupa 6 od 25, 12:28

1 Kerim Pirić 12 Sportina, SA NT A 1 Davud Omerović 11 Zmaj-A., TU NT B
2 Nikša Šunjić 7 Zrinjski, MO NT E 2 Antonio Soldo 8 Zrinjski, MO NT E
3 Andrija Odak 8 Zrinjski, MO NT E 3 Đorđe Jašić 10 Leotar, TB NT C
4 Stefano Zlomislić 11 Zrinjski, MO NT B 4 Dragiša Ivković 12 Leotar, TB NT A
5 Kaan Bejtović 10 Sportina, SA NT C 5 Dino Alikalfić 10 Orka, MO NT C
6 Matej Ivanković 9 Orka, MO NT D 6 Aleksa Šaraba 9 Leotar, TB NT D

Grupa 7 od 25, 12:30 Grupa 8 od 25, 12:32

1 Vedad Halilbašić 10 Zmaj-A., TU NT C 1 Vito Koprivica 11 Leotar, TB NT B
2 Matej Pehar 9 Zrinjski, MO NT D 2 Amsal Salispahić 12 Bosna, SA NT A
3 Andrej Skočo 11 Leotar, TB NT B 3 Jusuf Jašarević 6 Bosna, SA 43.20 E
4 Igor Knezović 12 Orka, MO NT A 4 Adin Ibrahimović 8 Zmaj-A., TU NT E
5 Aldin Sipović 10 Bosna, SA NT C 5 Luka Kožul 10 Zrinjski, MO NT C
6 Veljko Šinik 11 KVS Leotar,TB NT B 6 Marko Jurešić 11 Zrinjski, MO NT B

Grupa 9 od 25, 12:34 Grupa 10 od 25, 12:36

1 Faris Mešanović 7 Bosna, SA 35.18 E 1 Oliver Krnjić 9 Orka, MO 27.64 D
2 Emin Bešo 9 Orka, MO 33.40 D 2 Lovre Buljubašić 10 Mornar, ST 26.30 C
3 Đorđe Grubač 10 Leotar, TB 30.13 C 3 Daniel Kvesić 8 Zrinjski, MO 26.11 E
4 Arslan Subašić 9 Bosna, SA 30.62 D 4 Niko Antunović 9 Mornar, ST 26.30 D
5 Daris Mehinović 8 Sportina, SA 33.61 E 5 Aleksej Kapor 10 Leotar, TB 26.71 C
6 Danin Mešanović 7 Bosna, SA 36.20 E 6 Vedad Baručija 9 Bosna, SA 29.40 D
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 25m Leđno/Back

Grupa 11 od 25, 12:38 Grupa 12 od 25, 12:40

1 Dominik Raič 12 Zrinjski, MO 25.55 A 1 Toni Relja 8 Mornar, ST 24.00 E
2 Tarik Fejzic 8 Sport Time, SA 24.44 E 2 Emil Jelaškovic 8 Sport Time, SA 23.83 E
3 Feđa Mandžuka 8 Bosna, SA 24.01 E 3 Stojan Mandić 9 Orka, MO 23.34 D
4 Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 24.10 D 4 Harun Jelić 8 Bosna, SA 23.57 E
5 Ilan Jelaškovic 8 Sport Time, SA 25.33 E 5 Filip Markovic 8 Sport Time, SA 23.86 E
6 Lovre Banovec 10 Mornar, ST 25.75 C 6 Dino Radić 8 Mornar, ST 24.00 E

Grupa 13 od 25, 12:42 Grupa 14 od 25, 12:44

1 Tone Božanić 11 Mornar, ST 23.00 B 1 Eldar Tvrtković 7 Bosna, SA 22.84 E
2 Bruno Marijanović 11 Orka, MO 22.99 B 2 Bernard Ćosić 11 Zrinjski, MO 22.71 B
3 Luka Kuduz 10 Mornar, ST 22.99 C 3 Gabriel Sučić 10 Mornar, ST 22.57 C
4 Andrej Ćuzulan 10 Leotar, TB 22.99 C 4 Luka Gotovac 10 Mornar, ST 22.68 C
5 Aleksa Obadović 10 Leotar, TB 23.00 C 5 Jan Munkači 9 Zrinjski, MO 22.78 D
6 Daris Bakal 9 Bosna, SA 23.00 D 6 Leon Arapović 8 Orka, MO 22.98 E

Grupa 15 od 25, 12:46 Grupa 16 od 25, 12:48

1 Marko Babić 10 Mornar, ST 22.07 C 1 Vasilije Supić 11 Leotar, TB 21.40 B
2 Mak Mehić 10 Bosna, SA 21.64 C 2 Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 21.25 B
3 Adi Dizdar 12 Bosna, SA 21.60 A 3 Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 21.09 D
4 Andrej Kisin 10 Leotar, TB 21.62 C 4 Imran Ramić 9 Bosna, SA 21.25 D
5 Elmir Kulović 10 Bosna, SA 22.02 C 5 Karlo Kozina 10 Zrinjski, MO 21.29 C
6 Viktor Vasojević 8 Leotar, TB 22.37 E 6 Ivan Pavičić-Ivelja 10 Mornar, ST 21.44 C

Grupa 17 od 25, 12:50 Grupa 18 od 25, 12:52

1 Andrija Berać 9 Mornar, ST 21.05 D 1 Sergej Savić 10 Bosna, SA 20.05 C
2 Ahmed Kamenjaševic 8 Sport Time, SA 20.69 E 2 Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 19.94 E
3 Kerim Hadžimusić 12 Velež, MO 20.37 A 3 Stjepan Jukić 10 Mornar, ST 19.79 C
4 Abdullah Marić 9 Velež, MO 20.61 D 4 Ferid Karavdic 9 Sport Time, SA 19.85 D
5 Matija Ateljević 11 Leotar, TB 20.87 B 5 Nikša Dundov 11 Mornar, ST 20.00 B
6 Lazar Vuković 12 Velež, MO 21.07 A 6 Lukša Marković 9 Mornar, ST 20.09 D

Grupa 19 od 25, 12:53 Grupa 20 od 25, 12:55

1 Mihailo Bodiroga 10 Leotar, TB 19.73 C 1 Ivano Drmać 11 Zrinjski, MO 19.37 B
2 Adin Kepes 10 Sport Time, SA 19.68 C 2 Dimitrije Setenčić 9 KVS Leotar,TB 18.84 D
3 Luka Doko 9 Orka, MO 19.53 D 3 Jan Radenović 9 Spid, SA 18.75 D
4 Tarik Čampara 11 Sharks, SA 19.57 B 4 Miro Ivanković 11 Orka, MO 18.82 B
5 Radomir Popović 9 Leotar, TB 19.70 D 5 Petar Crnjak 12 Zrinjski, MO 19.20 A
6 Ivo Vrljić 12 Orka, MO 19.74 A 6 Isak Milanović 10 Bosna, SA 19.53 C

Grupa 21 od 25, 12:57 Grupa 22 od 25, 12:59

1 Noah Mandarić 10 Orka, MO 18.49 C 1 Fatih Boškailo 12 Velež, MO 17.62 A
2 Ivor Vrcelj 8 Mornar, ST 18.24 E 2 Omar Efendic 9 Sport Time, SA 17.40 D
3 Vicko Blašković 11 Mornar, ST 18.00 B 3 Petar Pavlović 12 Zrinjski, MO 17.32 A
4 Mihael Gulin 12 Zrinjski, MO 18.17 A 4 Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 17.34 C
5 Duje Mikael Matulić 10 Mornar, ST 18.30 C 5 Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 17.59 C
6 Aleksej Ratković 10 KVS Leotar,TB 18.64 C 6 Petar Jakovljević 10 Orka, MO 17.96 C

Grupa 23 od 25, 13:01 Grupa 24 od 25, 13:03

1 Dan Memic 12 Sport Time, SA 17.25 A 1 Aleksa Bogdanović 10 Leotar, TB 16.75 C
2 Mak Mešanović 10 Bosna, SA 17.14 C 2 Petar Vladislavić 9 Mornar, ST 16.63 D
3 Petar Sunara 9 Mornar, ST 16.89 D 3 Jan Kovač 12 Orka, MO 16.34 A
4 Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 16.99 C 4 Jure Trubarac 12 Orka, MO 16.54 A
5 Veljko Markovic 11 Sport Time, SA 17.23 B 5 Mak Torlo 12 Orka, MO 16.72 A
6 Momčilo Radović 10 Leotar, TB 17.27 C 6 Luka Berak 9 Leotar, TB 16.80 D
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 25m Leđno/Back

Grupa 25 od 25, 13:04

1 Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 16.14 B
2 Stefan Dragić 12 Orka, MO 15.83 A
3 Toma Čutura 12 Mornar, ST 14.70 A
4 Joško Rozić 12 Orka, MO 15.00 A
5 Aljoša Stanić 9 Orka, MO 16.05 D
6 Ammar Avdic 11 Sport Time, SA 16.28 B

Disciplina 6 Ženski/F, 25m Leđno/Back 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 13:06 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 15, 13:06 Grupa 2 od 15, 13:08

1 1 Magdalena Puljić 7 Zrinjski, MO NT E
2 Hena Tvrtković 11 Bosna, SA NT B 2 Dalia Jouara 12 Sharks, SA NT A
3 Lana Kovač 12 Leotar, TB NT A 3 Nikolija Ninković 12 KVS Leotar,TB NT A
4 Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA NT C 4 Ana Puljić-Vlahić 11 Zrinjski, MO NT B
5 Lejla Zulčić 11 Bosna, SA NT B 5 Sara Lazović 12 Sportina, SA NT A
6 6 Majesa Memišević 10 Sportina, SA NT C

Grupa 3 od 15, 13:11 Grupa 4 od 15, 13:13

1 Medina Gigić 12 Orka, MO NT A 1 Lamija Pirić 11 Zmaj-A., TU NT B
2 Elena Đogo 9 Leotar, TB NT D 2 Jana Milivojević 10 KVS Leotar,TB NT C
3 Mila Pudar 8 Leotar, TB NT E 3 Sara Avdić 8 Bosna, SA 59.09 E
4 Esma Dizić 8 Aquafit, SA NT E 4 Iva Miliša 9 Leotar, TB NT D
5 Rejna Aškraba 11 Orka, MO NT B 5 Melina Prutina 7 Sportina, SA NT E
6 Dunja Traparić 12 Leotar, TB NT A 6 Asja Gačević 12 Sportina, SA NT A

Grupa 5 od 15, 13:16 Grupa 6 od 15, 13:18

1 Eva Mandarić 7 Orka, MO 40.47 E 1 Mihaela Mijatović 8 Zrinjski, MO 29.99 E
2 Lamah Tarčin 8 Aquafit, SA 36.97 E 2 Uma Lazović 9 Sportina, SA 28.97 D
3 Ema Stojković 10 Mornar, ST 30.97 C 3 Jana Knezović 8 Zrinjski, MO 28.55 E
4 Jelena Mandić 8 Orka, MO 34.55 E 4 Mia Zaimovic 8 Sport Time, SA 28.68 E
5 Lejla Mehić 7 Bosna, SA 37.27 E 5 Petra Aničić 9 Zrinjski, MO 29.00 D
6 Iman Jašarević 9 Bosna, SA 45.41 D 6 Ajra Krivošija 7 Novi Grad, SA 30.58 E

Grupa 7 od 15, 13:20 Grupa 8 od 15, 13:22

1 Ema Zulčić 8 Bosna, SA 27.70 E 1 Tea Piljević 9 KVS Leotar,TB 25.05 D
2 Klara Zlomislić 10 Zrinjski, MO 25.99 C 2 Maja Alpeza 9 Zrinjski, MO 24.76 D
3 Nia Avdic 7 Sport Time, SA 25.95 E 3 Majra Prelić 8 Sportina, SA 23.33 E
4 Esma Ligata 7 Novi Grad, SA 25.99 E 4 Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 23.71 E
5 Lukrecija Radić 10 Mornar, ST 26.48 C 5 Sara Varnica 7 Sharks, SA 24.93 E
6 Marija Biokšić 8 Zrinjski, MO 27.96 E 6 Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 25.70 E

Grupa 9 od 15, 13:24 Grupa 10 od 15, 13:26

1 Amila Balaš 9 Sportina, SA 22.80 D 1 Bojana Popović 11 Leotar, TB 21.38 B
2 Sara Anđelopolj 11 Orka, MO 22.41 B 2 Mona Pašalić 11 Bosna, SA 20.98 B
3 Ema Tutan 9 Sportina, SA 21.82 D 3 Mila Majce 9 Mornar, ST 20.73 D
4 Una Mehić 10 Bosna, SA 22.35 C 4 Olivia Lang 8 Sport Time, SA 20.80 E
5 Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 22.50 E 5 Dunja Pješčić 8 KVS Leotar,TB 21.30 E
6 Zara Visković 11 Mornar, ST 23.00 B 6 Josipa Pavlović 10 Zrinjski, MO 21.76 C
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 25m Leđno/Back

Grupa 11 od 15, 13:27 Grupa 12 od 15, 13:29

1 Emina Džigal 12 Novi Grad, SA 20.46 A 1 Farah Godinjak 11 Spid, SA 19.56 B
2 Hana Halebic 10 Sport Time, SA 20.15 C 2 Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 19.48 A
3 Iva Šunjić 11 Orka, MO 19.78 B 3 Nedžma Suljović 10 Sharks, SA 19.23 C
4 Danja Alikalfić 12 Velež, MO 19.84 A 4 Nia Ana Matijašević 9 Mornar, ST 19.47 D
5 Ajna Talić 11 Velež, MO 20.39 B 5 Nadža Mehić 12 Bosna, SA 19.50 A
6 Bogdana Bošnjak 9 Leotar, TB 20.51 D 6 Ema Penava 10 Velež, MO 19.71 C

Grupa 13 od 15, 13:31 Grupa 14 od 15, 13:33

1 Lena Radulović 10 Leotar, TB 18.86 C 1 Tesnim Maksumic 9 Sport Time, SA 17.86 D
2 Tijana Hamović 12 Leotar, TB 18.81 A 2 Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 17.77 A
3 Ivna Delić 12 Zrinjski, MO 18.45 A 3 Klara Drlja 9 Orka, MO 17.48 D
4 Merjem Čampara 10 Orka, MO 18.48 C 4 Uma Avdic 9 Sport Time, SA 17.49 D
5 Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 18.84 B 5 Asja Đedović 12 Orka, MO 17.85 A
6 Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 19.16 C 6 Lea Pudar 12 Orka, MO 18.33 A

Grupa 15 od 15, 13:35

1 Tia Blajić 9 Mornar, ST 17.00 D
2 Andrijana Škobić 12 Orka, MO 16.96 A
3 Marija Kurtović 12 Leotar, TB 15.52 A
4 Džana Kamenjaševic 11 Sport Time, SA 16.94 B
5 Nika Letica 9 Mornar, ST 17.00 D
6 Inea Harmandić 12 Orka, MO 17.16 A

Disciplina 7 Muški/M, 25m Delfin/Fly 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 13:36 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 19, 13:36 Grupa 2 od 19, 13:37

1 Amsal Salispahić 12 Bosna, SA NT A 1 Kaan Bejtović 10 Sportina, SA NT C
2 Marko Jurešić 11 Zrinjski, MO NT B 2 Novak Stajić 9 Leotar, TB NT D
3 Adi Dizdar 12 Bosna, SA NT A 3 Vito Koprivica 11 Leotar, TB NT B
4 Davud Omerović 11 Zmaj-A., TU NT B 4 Faris Andelija 11 Sportina, SA NT B
5 Mak Đulbić 11 Sharks, SA NT B 5 Emilijan Grubač 11 KVS Leotar,TB NT B
6 6 Faris Varnica 12 Sharks, SA NT A

Grupa 3 od 19, 13:39 Grupa 4 od 19, 13:40

1 Aleksa Škoro 10 Leotar, TB NT C 1 Tarik Aličić 11 Zmaj-A., TU NT B
2 Novak Ivanović 9 Leotar, TB NT D 2 David Vučić 11 Zrinjski, MO NT B
3 Kerim Hasanović 12 Novi Grad, SA NT A 3 Jovan Šišić 12 KVS Leotar,TB NT A
4 Veljko Šinik 11 KVS Leotar,TB NT B 4 Armin Konjo 12 Sport Time, SA NT A
5 Vedad Smajlefendić 12 Zmaj-A., TU NT A 5 Igor Knezović 12 Orka, MO NT A
6 Kerim Pirić 12 Sportina, SA NT A 6 Mihailo Tarana 11 KVS Leotar,TB NT B

Grupa 5 od 19, 13:41 Grupa 6 od 19, 13:43

1 Đorđe Grubač 10 Leotar, TB 30.13 C 1 Lovre Banovec 10 Mornar, ST 25.75 C
2 Oliver Krnjić 9 Orka, MO 27.64 D 2 Ilan Jelaškovic 8 Sport Time, SA 25.33 E
3 Niko Antunović 9 Mornar, ST 26.30 D 3 Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 24.10 D
4 Aleksej Kapor 10 Leotar, TB 26.71 C 4 Tarik Fejzic 8 Sport Time, SA 24.44 E
5 Vedad Baručija 9 Bosna, SA 29.40 D 5 Dominik Raič 12 Zrinjski, MO 25.55 A
6 Daris Mehinović 8 Sportina, SA 33.61 E 6 Lovre Buljubašić 10 Mornar, ST 26.30 C
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 25m Delfin/Fly

Grupa 7 od 19, 13:44 Grupa 8 od 19, 13:45

1 Dino Radić 8 Mornar, ST 24.00 E 1 Tone Božanić 11 Mornar, ST 23.00 B
2 Emil Jelaškovic 8 Sport Time, SA 23.83 E 2 Bruno Marijanović 11 Orka, MO 22.99 B
3 Stojan Mandić 9 Orka, MO 23.34 D 3 Luka Kuduz 10 Mornar, ST 22.99 C
4 Harun Jelić 8 Bosna, SA 23.57 E 4 Andrej Ćuzulan 10 Leotar, TB 22.99 C
5 Filip Markovic 8 Sport Time, SA 23.86 E 5 Aleksa Obadović 10 Leotar, TB 23.00 C
6 Toni Relja 8 Mornar, ST 24.00 E 6 Daris Bakal 9 Bosna, SA 23.00 D

Grupa 9 od 19, 13:46 Grupa 10 od 19, 13:47

1 Luka Gotovac 10 Mornar, ST 22.68 C 1 Andrej Kisin 10 Leotar, TB 21.62 C
2 Viktor Vasojević 8 Leotar, TB 22.37 E 2 Vasilije Supić 11 Leotar, TB 21.40 B
3 Elmir Kulović 10 Bosna, SA 22.02 C 3 Imran Ramić 9 Bosna, SA 21.25 D
4 Marko Babić 10 Mornar, ST 22.07 C 4 Karlo Kozina 10 Zrinjski, MO 21.29 C
5 Gabriel Sučić 10 Mornar, ST 22.57 C 5 Ivan Pavičić-Ivelja 10 Mornar, ST 21.44 C
6 Bernard Ćosić 11 Zrinjski, MO 22.71 B 6 Mak Mehić 10 Bosna, SA 21.64 C

Grupa 11 od 19, 13:48 Grupa 12 od 19, 13:49

1 Mirza Panjeta 9 Bosna, SA 21.09 D 1 Sergej Savić 10 Bosna, SA 20.05 C
2 Matija Ateljević 11 Leotar, TB 20.87 B 2 Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 19.94 E
3 Kerim Hadžimusić 12 Velež, MO 20.37 A 3 Stjepan Jukić 10 Mornar, ST 19.79 C
4 Ahmed Kamenjaševic 8 Sport Time, SA 20.69 E 4 Ferid Karavdic 9 Sport Time, SA 19.85 D
5 Andrija Berać 9 Mornar, ST 21.05 D 5 Nikša Dundov 11 Mornar, ST 20.00 B
6 Arman Mujdžić 11 Sportina, SA 21.25 B 6 Lukša Marković 9 Mornar, ST 20.09 D

Grupa 13 od 19, 13:50 Grupa 14 od 19, 13:52

1 Mihailo Bodiroga 10 Leotar, TB 19.73 C 1 Petar Crnjak 12 Zrinjski, MO 19.20 A
2 Tarik Čampara 11 Sharks, SA 19.57 B 2 Miro Ivanković 11 Orka, MO 18.82 B
3 Isak Milanović 10 Bosna, SA 19.53 C 3 Aleksej Ratković 10 KVS Leotar,TB 18.64 C
4 Luka Doko 9 Orka, MO 19.53 D 4 Jan Radenović 9 Spid, SA 18.75 D
5 Radomir Popović 9 Leotar, TB 19.70 D 5 Dimitrije Setenčić 9 KVS Leotar,TB 18.84 D
6 Ivo Vrljić 12 Orka, MO 19.74 A 6 Ivano Drmać 11 Zrinjski, MO 19.37 B

Grupa 15 od 19, 13:53 Grupa 16 od 19, 13:54

1 Duje Mikael Matulić 10 Mornar, ST 18.30 C 1 Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 17.59 C
2 Mihael Gulin 12 Zrinjski, MO 18.17 A 2 Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 17.34 C
3 Petar Jakovljević 10 Orka, MO 17.96 C 3 Momčilo Radović 10 Leotar, TB 17.27 C
4 Vicko Blašković 11 Mornar, ST 18.00 B 4 Petar Pavlović 12 Zrinjski, MO 17.32 A
5 Ivor Vrcelj 8 Mornar, ST 18.24 E 5 Omar Efendic 9 Sport Time, SA 17.40 D
6 Noah Mandarić 10 Orka, MO 18.49 C 6 Fatih Boškailo 12 Velež, MO 17.62 A

Grupa 17 od 19, 13:55 Grupa 18 od 19, 13:56

1 Veljko Markovic 11 Sport Time, SA 17.23 B 1 Aleksa Bogdanović 10 Leotar, TB 16.75 C
2 Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 16.99 C 2 Petar Vladislavić 9 Mornar, ST 16.63 D
3 Petar Sunara 9 Mornar, ST 16.89 D 3 Jan Kovač 12 Orka, MO 16.34 A
4 Adin Kepes 10 Sport Time, SA 16.98 C 4 Jure Trubarac 12 Orka, MO 16.54 A
5 Mak Mešanović 10 Bosna, SA 17.14 C 5 Mak Torlo 12 Orka, MO 16.72 A
6 Dan Memic 12 Sport Time, SA 17.25 A 6 Luka Berak 9 Leotar, TB 16.80 D

Grupa 19 od 19, 13:57

1 Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 16.14 B
2 Stefan Dragić 12 Orka, MO 15.83 A
3 Toma Čutura 12 Mornar, ST 14.70 A
4 Joško Rozić 12 Orka, MO 15.00 A
5 Aljoša Stanić 9 Orka, MO 16.05 D
6 Ammar Avdic 11 Sport Time, SA 16.28 B
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MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 25m Delfin/Fly 12 godina i mlađi
06.05.2023 - 13:58 Startna lista

Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza Puno ime/Full Name G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 12, 13:58 Grupa 2 od 12, 13:59

1 1
2 Elena Đogo 9 Leotar, TB NT D 2 Lana Kovač 12 Leotar, TB NT A
3 Lamija Pirić 11 Zmaj-A., TU NT B 3 Asja Gačević 12 Sportina, SA NT A
4 Iva Miliša 9 Leotar, TB NT D 4 Melina Prutina 7 Sportina, SA NT E
5 5 Mila Pudar 8 Leotar, TB NT E
6 6

Grupa 3 od 12, 14:01 Grupa 4 od 12, 14:02

1 Nikolija Ninković 12 KVS Leotar,TB NT A 1 Ema Stojković 10 Mornar, ST 30.97 C
2 Sara Lazović 12 Sportina, SA NT A 2 Uma Lazović 9 Sportina, SA 28.97 D
3 Dalia Jouara 12 Sharks, SA NT A 3 Lukrecija Radić 10 Mornar, ST 26.48 C
4 Esma Dizić 8 Aquafit, SA NT E 4 Mia Zaimovic 8 Sport Time, SA 28.68 E
5 Dunja Traparić 12 Leotar, TB NT A 5 Ajra Krivošija 7 Novi Grad, SA 30.58 E
6 Majesa Memišević 10 Sportina, SA NT C 6 Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA NT C

Grupa 5 od 12, 14:03 Grupa 6 od 12, 14:04

1 Nia Avdic 7 Sport Time, SA 25.95 E 1 Zara Visković 11 Mornar, ST 23.00 B
2 Tea Piljević 9 KVS Leotar,TB 25.05 D 2 Sara Anđelopolj 11 Orka, MO 22.41 B
3 Maja Alpeza 9 Zrinjski, MO 24.76 D 3 Ema Tutan 9 Sportina, SA 21.82 D
4 Sara Varnica 7 Sharks, SA 24.93 E 4 Una Mehić 10 Bosna, SA 22.35 C
5 Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 25.70 E 5 Amila Balaš 9 Sportina, SA 22.80 D
6 Esma Ligata 7 Novi Grad, SA 25.99 E 6 Majra Prelić 8 Sportina, SA 23.33 E

Grupa 7 od 12, 14:05 Grupa 8 od 12, 14:07

1 Bojana Popović 11 Leotar, TB 21.38 B 1 Emina Džigal 12 Novi Grad, SA 20.46 A
2 Mona Pašalić 11 Bosna, SA 20.98 B 2 Hana Halebic 10 Sport Time, SA 20.18 C
3 Mila Majce 9 Mornar, ST 20.73 D 3 Iva Šunjić 11 Orka, MO 19.78 B
4 Olivia Lang 8 Sport Time, SA 20.80 E 4 Danja Alikalfić 12 Velež, MO 19.84 A
5 Dunja Pješčić 8 KVS Leotar,TB 21.30 E 5 Ajna Talić 11 Velež, MO 20.39 B
6 Josipa Pavlović 10 Zrinjski, MO 21.76 C 6 Bogdana Bošnjak 9 Leotar, TB 20.51 D

Grupa 9 od 12, 14:08 Grupa 10 od 12, 14:09

1 Farah Godinjak 11 Spid, SA 19.56 B 1 Lena Radulović 10 Leotar, TB 18.86 C
2 Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 19.48 A 2 Tijana Hamović 12 Leotar, TB 18.81 A
3 Nedžma Suljović 10 Sharks, SA 19.23 C 3 Ivna Delić 12 Zrinjski, MO 18.45 A
4 Nia Ana Matijašević 9 Mornar, ST 19.47 D 4 Merjem Čampara 10 Orka, MO 18.48 C
5 Nadža Mehić 12 Bosna, SA 19.50 A 5 Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 18.84 B
6 Ema Penava 10 Velež, MO 19.71 C 6 Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 19.16 C

Grupa 11 od 12, 14:10 Grupa 12 od 12, 14:11

1 Tesnim Maksumic 9 Sport Time, SA 17.86 D 1 Nika Letica 9 Mornar, ST 17.00 D
2 Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 17.77 A 2 Andrijana Škobić 12 Orka, MO 16.96 A
3 Klara Drlja 9 Orka, MO 17.48 D 3 Marija Kurtović 12 Leotar, TB 15.52 A
4 Uma Avdic 9 Sport Time, SA 17.49 D 4 Džana Kamenjaševic 11 Sport Time, SA 16.94 B
5 Asja Đedović 12 Orka, MO 17.85 A 5 Tia Blajić 9 Mornar, ST 17.00 D
6 Lea Pudar 12 Orka, MO 18.33 A 6 Inea Harmandić 12 Orka, MO 17.16 A

14:12 Dodele medalja i seljenje elektronike

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: https://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki link: plivanje.info/sm (od Sprintko-Mostar)

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.05.2023 21:45 - Strana 13

MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"III Sveučilišni kup - Sprintko 2023"

06.05.2023. Mostar, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Mešano/X, 4 x 50m Slobodno/Free ABCD: 1 pl. po kat. / 1 sw. per cat.
06.05.2023 - 14:42 Startna lista

Staza G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat. Staza G./Y.Klub/Club Vreme/Time KatStat.

Grupa 1 od 3, 14:42 Grupa 2 od 3, 14:46

1 1 Orka MO 1 Orka, MO NT

2 Leotar TB 1 Leotar, TB NT 2 Novi Grad SA 1 Novi Grad, SA NT

3 Novi Grad SA 2 Novi Grad, SA NT 3 Sharks SA 1 Sharks, SA NT

4 Bosna SA 3 Bosna, SA NT 4 Mornar ST 1 Mornar, ST NT

5 5 Bosna SA 1 Bosna, SA NT

6 6

Grupa 3 od 3, 14:50

1 Bosna SA 2 Bosna, SA NT

2 Velež MO 1 Velež, MO NT

3 Sport Time SA 1 Sport Time, SA 2:29.26
Armin K. 12, Adin K. 10, Džana K. 11, Uma A. 9

4 Aquafit SA 1 Aquafit, SA 3:21.09
Eldar B. 9, Esma D. 8, Nađa Š. 7, Amel M. 8

5 Orka MO 2 Orka, MO NT

6 Zrinjski MO 1 Zrinjski, MO NT
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